2024年９月24日

各 位

会社名  全保連株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 迫  幸治

  （コード番号：5845東証スタンダード市場）

問合せ先  経営企画部部長 簗場 康行

  （TEL：050-3124-6500）

ジャパンウィンターリーグのメインスポンサー契約締結に関するお知らせ

全保連株式会社（本社：沖縄県那覇市、代表取締役社長執行役員：迫幸治、証券コード：5845）は、

「ジャパンウィンターリーグ」（以下「JWL」といいます。）とのメインスポンサー契約を更新いたしま

したので、お知らせいたします。

【契約に至る経緯】

当社は、沖縄県を舞台に開催される日本初の野球トライアウトリーグ「JWL」を、2022年の創設当初

から、メインスポンサーとして応援してまいりました。

「JWL」には、近年海外から参加される選手も多く、これらの選手が「JWL」でのトライアウトを経て

国内の独立リーグにスカウトされるケースも出てきたことなどから、「JWL」に対する注目度は年々高ま

りを見せております。加えまして、今年11月から開かれる予定のシーズンにおいては、「JWL」主催の試

合に、プロ野球球団「埼玉西武ライオンズ」が編成するチームが参加するなど、野球界や野球ファンの

関心も大いに増すことが見込まれております。

当社はスポンサー活動を通じ「JWL」を引き続き応援することで、多くの皆様に当社事業への関心を

持っていただき、併せて、スポーツを通じた地域社会貢献を継続推進してまいりたいとの思いから、今

期も「JWL」とメインスポンサー契約を締結いたしました。

ファンの皆様や地域の皆様とともに「JWL」を応援する活動を通じて、今後もお客様からのご支持を

いただける企業へと成長してまいります。

「JWL」（2024年）について

期 間 2024年11月23日（土）～2024年12月19日（日）

主 催 株式会社ジャパンリーグ

会 場 コザしんきんスタジアム

ホ ー ム ペ ー ジ https://www.japanleague.co.jp/

以上

https://www.japanleague.co.jp/